

м. Київ

" 15 " 03 2024 р.

Товариство з Обмеженою Відповідальністю " ВИКЕН " надалі "ПРОДАВЕЦЬ" в особі директора Смелянського Олександра Володимировича, що діє на підставі Статуту, та Ліцей № 39 імені гетьмана України Богдана Хмельницького Деснянського району міста Києва, надалі "ПОКУПЕЦЬ", в особі директора Кулик Валентини Володимирівни, що діє на підставі статуту, уклали цю угоду про нижчезазначене:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ.

1.1. Продавець зобов'язується в порядку та на умовах, визначених цим Договором відповідно до постанови КМУ №590 від 09.06.2021 (зі змінами) «Про затвердження Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану, передати у власність Покупця санітарно – гігієнічні товари код ДК 021:2015: 39830000-9, Продукція для чищення в асортименті, кількості, за цінами, вказаними у специфікації, (додаток № 1 до договору), яка є невід'ємною частиною цього Договору, а Покупець зобов'язується прийняти товар і оплатити його на умовах цього Договору.

2. ЦІНА І УМОВИ ВІДВАНТАЖЕННЯ.

- 2.1. Товар, що відвантажується за цим Договором, відвантажується в адресу ПОКУПЦЯ шляхом доставки за рахунок ПРОДАВЦЯ, або шляхом само вивозу.
- 2.2. Ціна кожної одиниці товару та загальна вартість партії товару, що поставляється ПРОДАВЦЕМ ПОКУПЦЮ вказується у видаткових накладних .
- 2.3. Сума договору складає 74 627грн. 76 коп. (Сімдесят чотири тисячі шістсот двадцять сім грн 76 коп.) , в тому числі ПДВ 12 437,96
- 2.4. У випадку зміни ринкових цін на Товар, або прийняття відповідними державними органами законодавчих актів, що впливають на формування договірної ціни, а також впливу інфляції на ціну, такі зміни узгоджуються сторонами у додаткових угодах.
- 2.5. Ціни на товар встановлюються в національній валюті України.
- 2.6. Валютою договору є гривня України.

3. ТЕРМІН І ПОРЯДОК ВІДВАНТАЖЕННЯ ТОВАРУ.

- 3.1.Товар, що постачається за цим Договором, відвантажується на адресу ПОКУПЦЯ згідно видаткових накладних.
- 3.2 Стосовно до умов цієї угоди датою відпуску товару визначається дата його фактичної передачі ПОКУПЦЮ по видатковій накладній . Датою оплати Товару визнається дата зарахування коштів на рахунок ПРОДАВЦЯ.
- 3.3. Строк поставки товару : до 31 березня 2024

4.УМОВИ РОЗРАХУНКУ.

- 4.1. Розрахунок за цим Договором між ПРОДАВЦЕМ і ПОКУПЦЕМ проводиться на підставі видаткових накладних після отримання Товару.

5. ПОРЯДОК КІЛЬКІСНОГО І ЯКІСНОГО ПРИЙМАННЯ.

- 5.1.Приймання Товару за кількістю і якістю проводиться ПОКУПЦЕМ відповідно до інструкцій про порядок приймання продукції виробничо-технічного призначення, затверджених законодавством України.
- 5.2. Приймання Товару здійснюється безпосередньо під час передачі за участю представників ПРОДАВЦЯ і ПОКУПЦЯ.
- 5.3. Передача Товару здійснюється представнику ПОКУПЦЯ після надання ним належним чином оформленої довіреності. В тому випадку, коли Товар привезено ПРОДАВЦЕМ на склад ПОКУПЦЯ, він видається

матеріально-відповідальним особам з зазначенням посад, прізвищ, підписів та відбитків штампів ПОКУПЦЯ.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН.

6.1. ПРОДАВЕЦЬ відповідає за якість Товару, що відпускається згідно діючого Законодавства України.

6.2. Майнова відповідальність сторін регулюються нормативними актами, встановленими діючим законодавством України.

6.3. Суперечки між Сторонами, з яких не було досягнуто згоди, розв'язуються у відповідальності до законодавства України в Міському Господарському суді м. Києва. Рішення Міського Господарського суду є остаточним та обов'язковим для виконання сторонами.

6.4. У випадку невиконання сторонами умов договору, та сторона яка його порушила сплачує іншій стороні неустойку в розмірі подвійної облікової ставки НБУ на момент сплати за кожний день такої затримки.

6.5. Сплата штрафних санкцій не звільняє сторону, яка їх сплатила, від виконання зобов'язань за цим договором.

6.6. У випадках, не передбачених цим договором, сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України.

7. ФОРС-МАЖОР.

7.1 Ніяка відповідальність не може бути наслідком невиконання якого-небудь з положень цього Договору, якщо це невиконання спричинено впливом форс-мажорних обставин на одну чи на обидві Сторони, як-то стихійне лихо, екстремальні погодні умови, пожари, війни, страйки. Форс-мажор автоматично продовжує строк виконання обов'язків згідно цього Договору.

8. НАБУТТЯ УГОДОЮ ЧИННОСТІ ТА ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ.

8.1. Цей договір набуває чинності з моменту його підписання та діє до 31 грудня 2024р.

8.2. Всі додатки до цього договору є його невід'ємною частиною.

8.3. Будь які зміни та доповнення до цього договору будуть дійсними лише в тому разі, якщо вони укладені у письмовій формі та підписані повноважними представниками обох сторін.

8.4. Цей договір укладено і підписано в двох примірниках українською мовою по одному примірнику для кожної з сторін. Обидва примірники мають однакову юридичну силу.

ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН

ПОКУПЕЦЬ

Ліцей № 39 м. Києва

02166, м. Київ, пр. Лісовий, 17-Г
р/р UA218201720344290003000028519

Держказначейська служба України, м. Київ
МФО 820172

ЄДРПОУ 03874573

Тел. 044 - 518 - 52 - 56

Директор В.В. Киселик



ПРОДАВЕЦЬ

Товариство з Обмеженою Відповідальністю
"ВИКЕН"

вул. Ломоносова 58 к.44, м. Київ, 03189

р/р UA673052990000026007016802458

у АТ КБ "ПРИВАТБАНК" у м. Дніпро

код банку 305299

ЄДРПОУ 42965742, тел\ф 0442509339,

ІПН 429657426506,

Платник ПДВ на загальних підставах.

Директор Смелянський О.В.

(підпис)

Додаток №1

до Договору № 5 від 15.03.2024р.

Специфікація

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Средство для чистки WASH & FREE Лимон с эффектом соды 400 г	шт	70.000	50.00	3'500.00
2	Чистящее средство SAMA Сантри Лимон 1 л	шт	100.000	108.00	10'800.00
3	Средство для чистки унитаза SAMA Альпийская свежесть 1 л	шт	250.000	110.00	27'500.00
4	Средство для мытья пола PROservice Универсальный Лимон 5 л	шт	20.000	266.60	5'332.00
5	Сіф - крем	шт	50.000	91.60	4'580.00
6	Білизна 1л	шт	100.000	16.65	1'665.00
7	Пральний порошок для машинного та ручного прання Bingo Color	шт	70.000	68.30	4'781.00
8	Порошок для машинного та ручного прання Wash&Free універсальний 10 кг	шт	3.000	566.60	1'699.80
9	Сантрі гель	шт	20.000	116.60	2'332.00
Разом без ПДВ:					62'189.80
ПДВ:					12'437.96
Всього з ПДВ:					74'627.76

Всього на суму:

Сімдесят чотири тисячі шістсот двадцять сім гривень 76 копійок

ПДВ: 12437.96 грн.

Місце складання: м. Київ

ПРОДАВЕЦЬ

СМЕЛЯНСЬКИЙ О.В.

ПОКУПЕЦЬ

Григорук Р.В.

